
1/4

■ 本商品幣別：新臺幣
■ 全球人壽保留承保與否及隨時調整專案內容之權利。
■ 本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
■ 欲詳細瞭解本商品銷售之其他應注意事項及本公司公開之

相關資訊及說明，您可選擇親洽本公司服務據點或至網址
www.transglobe.com.tw查詢，並請參閱本簡介末頁之注意事項。

商　品　名　稱：全球人壽1314倍感安鑫利率變動型增額終身保險(QDS)
備查日期及文號：107年9月25日全球壽(商研)字第1070925003號
給　付　項　目：所繳保險費的退還、身故保險金或喪葬費用保險金、

完全失能保險金、祝壽保險金、保險費的豁免(本商
品健康險部分費率之計算已考慮脫退因素，故無解
約金。)

全球人壽二至六級
失能生活扶助保險金附加條款  
89年3月31日(89)全球壽(精)字第03312號
107年9月10日依107.6.7金管保壽字
第10704158370號函修正
二至六級失能生活扶助保險金

全球人壽重大燒燙傷保險金附加條款 
89年3月31日(89)全球壽(精)字第03311號
97年9月22日依97.07.23金管保二字
第09702523902號令修正
重大燒燙傷保險金

全球人壽1314倍感安鑫
利率變動型增額終身保險QDS

增加鑫特色的全鑫360         就是全鑫360+增加鑫特色的全鑫360         就是全鑫360+

首年即有
13倍保障比

註1

首年即有
13倍保障比

註1

1313倍

囊括14項商
品特色

囊括14項商
品特色14項14項

商　品　名　稱

備查日期及文號

修正日期及文號

給　付　項　目

全球人壽提前給付保險金批註條款 

87年1月7日台財保第872432213號函
97年9月22日依97.07.23金管保二
字第09702523902號令修正
提前給付保險金

全球人壽老年照護
住院醫療保險金附加條款  
90年10月23日台財保字第0900709672號函 
103年5月1日依103.1.22金管保壽字第
10202131810號函修正
老年照護住院醫療保險金

商　品　名　稱

核准日期及文號

修正日期及文號

給　付　項　目

1. 重大燒燙傷保險金

2. 2~6級失能生活扶助保險金

3. 提前給付保險金

4. 老年照護住院醫療保險金

5. 利變機制，靈活反應市場利率

6. 多款附約可附加，保障最全面

7. 繳費期滿可轉入即期年金，年年領、終身領註2

8. 轉投保即期年金後，附約持續有效

9. 內含失能豁免，保障不斷最安鑫

10. 外加失能豁免，雙重保障好安鑫

11. 分享金可預選，給付方便最有鑫

12. 保額終身增值，靈活運用好有鑫

13.高保額折讓多，提高保障最放鑫

14. 高倍保障額度，家庭保障好放鑫

註1：以繳費年期20年期為例
註2：詳細內容請參閱即期年金保險之相關商品文宣

注入鑫的特色注入鑫的特色維持全鑫360專案優良特色維持全鑫360專案優良特色

讓您倍感
安鑫~

讓您倍感
安鑫~



2/4

40歲女性，投保「全球人壽1314倍感安鑫利率變動型增額終身保險」，基本保險金
額100萬元，繳費期間20年，年繳標準保險費76,800元，年繳應繳保險費74,513元
(高保額保費折讓1.5%與轉帳保費折讓1.5%後)，增值回饋分享金選擇「購買增額
繳清保險」。

保單
年度末

保險
年齡

累積應繳
保險費

假設宣告利率 2.90%

保單價值
準備金

身故/
完全失能
保險金

總保險金額 
(基本保險金額＋累計增加保險金額)

增值回饋
分享金

當年度
保險金額

身故/
完全失能
保險金

解約金

40

44

49

59

69

79

89

99

109

1

5

10

20

30

40

50

60

70

範例說明

0

294,500

696,200

1,633,000

1,990,600

2,426,500

2,957,700

3,605,100

4,392,600

1,030,000

1,150,000

1,300,000

1,633,000

1,990,600

2,426,500

2,957,700

3,605,100

4,392,600

—　 

2,336

 6,098

 15,477

 21,037

 28,023

 37,329

 49,720

 66,203

1,030,000

1,155,091

1,328,584

1,751,822

2,333,477

3,108,401

4,140,622

5,515,767

7,347,776

1,030,000

1,155,371

1,329,455

1,787,954

2,381,695

3,172,598

4,225,920

5,628,808

7,494,680

—　  

263,071

725,655

1,787,954

2,381,695

3,172,598

4,225,920

5,628,808

7,494,680

74,513

372,565

745,130

1,490,260

本範例之宣告利率為假設值，實際宣告利率依本公司公告為主。增值回饋分享金為假設數值，實際數值會因每月宣告利率不同而變動。
上表之「增值回饋分享金」係包含增額繳清保險金額對應之數值。
本商品為利率變動型商品，其宣告利率並非固定利率，會依本公司定期宣告而改變，除保單條款另有規定外，本公司不負最低宣告利率保
證之責。
有關未滿15足歲被保險人所繳保險費退還之範例，敬請參閱全球人壽網站-未滿15足歲被保險人所繳保險費退還範例之說明。
有關「增值回饋分享金」給付方式詳細說明，請參閱本簡介之保險範圍。

註

祝壽保險金7,494,680元

重大燒燙傷：一次給付25萬元(保險金額X25%)
75歲前符合條款約定致成重大燒燙傷程度之一，給付以一次為限，詳細給付規定請參閱保單條款。

二至六級失能：每月給付1萬元(保險金額X1%)

提前給付：

老年照護：
75歲以上被保險人因疾病或傷害經醫師診斷必須住院診療時，可向本公司申請老年
照護住院醫療保險金，詳細給付規定請參閱保單條款。

符合保單條款約定之「疾病末期」者，可向本公司申請提前給付保險金，詳細給付規定請參
閱保單條款。

75歲前符合條款約定二至六級失能之一，依失能等級給付合併最高100個月，詳細給付規定
請參閱保單條款。

高倍保障額度，首年身故保險金與應繳
保險費比例約　　 倍，家庭保障好放鑫1313



3/4

(以下內容為投保規則之摘要，詳細內容或其它未規範事項請參閱
新契約投保規則之規定)

▌保險期間：終身(至110歲)。
▌繳費年期／投保年齡：

▌投保限額：最低保額30萬元，累積最高保額1億元。
▌繳別：年繳、半年繳、季繳、月繳。（月繳件首期須繳納二個月保

險費）
▌最低保險費限制：每期保險費(含附約保費合計)最低須為1,500

元；月繳件首期須繳付二個月保險費，亦即其保單首期保險費最
低須為3,000元。

▌附約限制：可附加附約。(請參閱新契約投保規則)

1
2
3
4
5

10
15
20

1.上表係依「補充訂定分紅人壽保險單與不分紅人壽保險單資訊揭
露相關規範」辦理，利率為1.08%。

2.依據上表顯示本商品於早期解約對保戶是不利的。
3.上表係以基本保險金額對應之各項數值計算而得。

0%
37%
51%
60%
66%
87%
92%
96%

男性
5歲

0%
37%
51%
60%
66%
87%
92%
96%

女性
0%

36%
50%
58%
64%
84%
89%
93%

男性
35歲

0%
37%
51%
59%
65%
85%
91%
95%

女性
0%

32%
45%
52%
57%
74%
79%
83%

男性
60歲

0%
35%
48%
56%
61%
80%
85%
89%

女性
保單
年度

以繳費年期20年為例

繳費年期
12年期
15年期
20年期

投保年齡
0歲~68歲
0歲~65歲
0歲~60歲

投保規則 各年度末解約金對累積保費加計利息
之相對比率

保險金額
80萬元(含)~149萬元

150萬元(含)~299萬元
300萬元(含)~599萬元

600萬元(含以上)

保費折讓
1.5%
2.0%
3.0%
4.0%

▌高保額保費折讓：

▌金融機構轉帳保費折讓：選擇本公司指定之金融機構
轉帳，或首期選擇自行繳納且續期選擇金融機構轉
帳者，可享1.5%保費折讓。

▌自行繳納保費折讓：續期保費選擇自行繳納者，可
享1%保費折讓。

▌集體彙繳保費折讓：5人(含)以上且首期經由金
融機構轉帳繳費或自行繳納且續期選擇金融機
構轉帳者，可享2%保費折讓，惟不再另享有金
融機構轉帳保費折讓。

保費折讓

保險範圍

▌所繳保險費的退還、身故/完全失能保險金或喪葬費用保險金
◆被保險人於本契約有效期間內身故或致成保單條款附表一所列

完全失能程度之一者：
●被保險人滿15足歲前：退還所繳保險費註1。
●被保險人滿15足歲後：分別以基本保險金額及累計增加保險金
額各自計算身故／完全失能保險金後，依其加總後之總和給付，
且不退還當期已繳付之未到期保險費。前述身故／完全失能保
險金之計算方式為下列三款金額之最大者： 
·身故或完全失能確定時之保單價值準備金。
·身故或完全失能確定時之當年度保險金額。
·身故或完全失能確定時之保險費總和乘以一點零三。

◆訂立本契約時，以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人，其身故保
險金變更為喪葬費用保險金。

◆被保險人同時致成保單條款附表一所列二項以上完全失能程度
者，本公司僅給付一項完全失能保險金。

◆本公司依保單條款約定退還所繳保險費註1、給付身故/完全失能
保險金或喪葬費用保險金後，本契約效力即行終止。

除保單條款第二十六條另有約定外，係以保險費率表所載金額為
基礎。
被保險人於民國99年2月3日（含）以後所投保之喪葬費用保險金
額總和（不限本公司），不得超過訂立本契約時遺產及贈與稅法第
十七條有關遺產稅喪葬費扣除額之半數，其超過部分本公司不負
給付責任，本公司並應無息退還該超過部分之已繳保險費。

▌祝壽保險金
◆被保險人於本契約有效且屆滿期日仍生存者，本公司依被保險人

保險年齡109歲之當年度保險金額，加計該金額乘以本契約預定
利率後所得之金額給付祝壽保險金。

◆本公司依保單條款約定給付祝壽保險金後，本契約效力即行終
止。
「滿期日」係指本契約被保險人保險年齡達110歲之保單週年日。

▌增值回饋分享金
◆本公司於本契約有效期間內之每一保單週年日計算增值回饋分享

金，若宣告利率低於本契約預定利率(本商品預定利率為2%)，則
該保單週年日之增值回饋分享金為零，有關增值回饋分享金計算
方式請參閱保單條款。

◆第一至第六保單年度，要保人於申請投保時，得選擇「購買增額
繳清保險」或「抵繳應繳保險費」二種方式之一給付增值回饋分
享金，且得以書面或其他約定方式通知本公司變更為前述二種給
付方式之一。

◆自第七保單年度起，本公司依要保人於申請投保時（如有申請變
更則為最近一次申請變更時）所選擇之「購買增額繳清保險」、
「抵繳應繳保險費」、「儲存生息」或「現金給付」四種方式之一
給付增值回饋分享金，且要保人得以書面或其他約定方式通知本
公司變更為前述四種給付方式之一。要保人未選擇增值回饋分享
金給付方式時，本公司以購買增額繳清保險方式辦理。

◆要保人選擇抵繳應繳保險費給付方式，但因繳費期間已屆滿而無
法抵繳應繳保險費或符合保單條款第十七條約定豁免本契約至
繳費期間屆滿前之各期保險費者，本公司以購買增額繳清保險方
式辦理。

◆被保險人保險年齡達16歲前者，增值回饋分享金僅得採抵繳應繳
保險費之方式辦理。但因繳費期間已屆滿而無法抵繳應繳保險費
者，改採儲存生息方式辦理，並於被保險人保險年齡達16歲時，
就累計儲存生息之金額作為一次躉繳保險費購買增額繳清保
險。

◆被保險人於保險年齡達16歲前死亡者，本公司應退還依前項計算
累計儲存生息之金額。

 ▌保險費的豁免
◆被保險人於本契約有效且在繳費期間內，因保單條款第二條約定

之疾病或傷害，致成保單條款附表二所列第二級至第八級失能程
度之一者，本公司自失能診斷確定日起，豁免本契約（不含附約、
附加條款及批註條款）至繳費期間屆滿前之各期保險費，本契約
繼續有效，但不退還當期已繳之未滿期保險費。

註1

註2

註



4/4

全球人壽保險股份有限公司  110台北市市民大道六段288號16樓  免付費服務及申訴專線：0800-000-662

●稅法相關規定之改變可能會影響本保險之給付金額。人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指
定受益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅
法規定或稅捐稽徵法第十二條之一所定實質課稅原則辦理。實質課稅相關實務案例，敬請參閱全球人壽網站-法規專區-實質課稅原
則說明。　
●消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率為：全球人壽1314倍感安鑫利率變動型增額終身保險

最高14.05%/最低8.00%，全球人壽二至六級失能生活扶助保險金附加條款：無，全球人壽重大燒燙傷保險金附加條款：無，全球人
壽提前給付保險金批註條款：無，全球人壽老年照護住院醫療保險金附加條款：無；如要詳細瞭解其他相關資訊，請洽本公司業務
員、服務據點／服務中心（免付費及申訴電話：0800-000-662）或網站（網址：www.transglobe.com.tw），以保障您的權益。　
●本簡介因篇幅有限，僅能摘錄要點。保險契約各項權利義務(包括保險給付之相關條件、限制等)皆詳列於保單條款，消費者務必詳加

閱讀暸解，並把握保單契約撤銷之時效(收到保單翌日起算十日內)。　
●本商品為複利增額型壽險商品，其保單借款利率屬短期利率且具變動性，通常高於保單預定利率，保戶辦理保單借款必須支付高於

按保單預定利率計算之利息，中途解約亦可能有損失或無法獲得複利增值。　
●本保險商品受人身保險安定基金保障，其詳細保障範圍及條件皆依相關法令辦理。本商品非存款商品，無受「存款保險」之保障。

(107)全壽行宣A268  107.09 PM印製

注 意 事 項

全球人壽1314倍感安鑫利率變動型增額終身保險(QDS)總保費費率表　單位：元／每萬元保險金額

12年期

男性

年齡

繳費
年期

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

1,151
1,151
1,151
1,151
1,151
1,151
1,151
1,151
1,151
1,151
1,151
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,164
1,164
1,164
1,164

15年期

964
964
964
964
964
964
964
964
964
964
964
966
966
966
966
966
966
966
966
966
966
969
969
969
969
969
969
969
969
969
969
974
974
974
974

20年期

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
766
766
766
766
766
766
766
766
766
766
782
782
782
782

12年期

女性

1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,154
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,158
1,161
1,161
1,161
1,161
1,161
1,161
1,161
1,161
1,161
1,161
1,164
1,164
1,164
1,164

15年期

962
962
962
962
962
962
962
962
962
962
962
964
964
964
964
964
964
964
964
964
964
966
966
966
966
966
966
966
966
966
966
969
969
969
969

20年期

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
762
762
762
762
762
762
762
762
762
762
768
768
768
768

12年期

男性

年齡

繳費
年期

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

1,164
1,164
1,164
1,164
1,164
1,164
1,170
1,171
1,172
1,173
1,175
1,176
1,177
1,178
1,179
1,180
1,182
1,185
1,192
1,200
1,204
1,208
1,212
1,216
1,220
1,224
1,230
1,240
1,255
1,274
1,298
1,328
1,367
1,423

15年期

974
974
974
974
974
974
975
977
979
981
983
985
987
989
991
993

1,000
1,004
1,007
1,012
1,017
1,022
1,027
1,032
1,037
1,045
1,060
1,075
1,093
1,121
1,157

20年期

782
782
782
782
782
782
788
790
792
794
796
798
800
802
804
806
810
815
820
830
835
840
850
860
870
895

12年期

女性

1,164
1,164
1,164
1,164
1,164
1,164
1,168
1,168
1,168
1,168
1,168
1,168
1,168
1,168
1,168
1,168
1,172
1,174
1,176
1,178
1,180
1,182
1,184
1,186
1,188
1,190
1,194
1,198
1,202
1,206
1,210
1,215
1,222
1,236

15年期

969
969
969
969
969
969
970
970
971
971
972
972
973
974
975
976
979
982
984
985
986
987
988
989
990
997

1,004
1,012
1,020
1,028
1,038

20年期

768
768
768
768
768
768
772
772
772
772
772
773
774
775
776
780
783
786
789
792
795
800
805
810
815
820


