

QDS

全球人壽1314倍感安鑫 利率變動型增額終身保險

增加鑫特色的全鑫360 就是全鑫360+

維持全鑫360專案優良特色

1 重大燒燙傷保險金

2.2~6級失能生活扶助保險金

3. 提前給付保險金

4. 老年照護住院醫療保險金

5. 利變機制·靈活反應市場利率

6. 多款附約可附加,保障最全面

7. 繳費期滿可轉入即期年金, 年年領、終身領註2

8. 轉投保即期年金後,附約持續有效

注入鑫的特色

9. 內含失能豁免,保障不斷最安鑫

10. 外加失能豁免,雙重保障好安鑫

11.分享金可預選,給付方便最有鑫

12、保額終身增值、靈活運用好有鑫

13. 高保額折讓多, 提高保障最放鑫

14. 高倍保障額度,家庭保障好放鑫

註1:以繳費年期20年期為例

註2: 詳細內容請參閱即期年金保險之相關商品文宣

商品名稱 修正日期及文號

全球人壽二至六級 失能生活扶助保險金附加條款

備查日期及文號 89年3月31日(89)全球壽(精)字第03312號 89年3月31日(89)全球壽(精)字第03311號 107年9月10日依107.6.7金管保壽字 第10704158370號函修正

給 付 項 目 二至六級失能生活扶助保險金

全球人壽重大燒燙傷保險金附加條款

97年9月22日依97.07.23金管保二字 第09702523902號令修正

重大燒燙傷保險金

商 品 名 稱 全球人壽提前給付保險金批註條款

核准日期及文號 87年1月7日台財保第872432213號函

修正日期及文號 97年9月22日依97.07.23金管保息 字第09702523902號令修正 項 目 提前給付保險金

住院醫療保險金附加條款 90年10月23日台財保字第0900709672號函 103年5月1日依103.1.22金管保壽字第

10202131810號函修正

全球人壽老年照護

老年照護住院醫療保險金

稱:全球人壽1314倍感安鑫利率變動型增額終身保險(QDS) 備查日期及文號:107年9月25日全球壽(商研)字第1070925003號

目:所繳保險費的退還、身故保險金或喪葬費用保險金、 完全失能保險金、祝壽保險金、保險費的豁免(本商 品健康險部分費率之計算已考慮脫退因素,故無解 約金。)

■全球人壽保留承保與否及隨時調整專案內容之權利。

本保險為不分紅保險單·不参加紅利分配·並無紅利給付項目。■欲詳細瞭解本商品銷售之其他應注意事項及本公司公開之相關資訊及說明·您可選擇親洽本公司服務據點或至網址 www.transglobe.com.tw查詢·並請參閱本簡介末頁之注意事項。





範例說明

40歲女性·投保「全球人壽1314倍感安鑫利率變動型增額終身保險」·基本保險金額100萬元·繳費期間20年·年繳標準保險費76,800元·年繳應繳保險費74,513元(高保額保費折讓1.5%與轉帳保費折讓1.5%後)·增值回饋分享金選擇「購買增額繳清保險」。



重大燒燙傷:一次給付25萬元(保險金額X25%)

75歲前符合條款約定致成重大燒燙傷程度之一,給付以一次為限,詳細給付規定請參閱保單條款。

二至六級失能:每月給付1萬元(保險金額X1%)

75歲前符合條款約定二至六級失能之一·依失能等級給付合併最高100個月·詳細給付規定請參閱保單條款。

提前給付:

符合保單條款約定之「疾病末期」者·可向本公司申請提前給付保險金·詳細給付規定請參閱保單條款。

老年照護:

75歲以上被保險人因疾病或傷害經醫師診斷必須住院診療時,可向本公司申請老年照護住院醫療保險金,詳細給付規定請參閱保單條款。

高倍保障額度·首年身故保險金與應繳 保險費比例約 13 倍·家庭保障好放鑫

					假設宣告利率 2.90%						
保單 年度末	保險 年齢	累積應繳 保險費	保單價值 準備金	身故/ 完全失能	增值回饋	總保險金額 (基本保險金額+累計增加保險金額)					
		***************************************		保險金	分享金	當年度 保險金額	身故/ 完全失能 保險金	解約金			
1	40	74,513	0	1,030,000	_	1,030,000	1,030,000	_			
5	44	372,565	294,500	1,150,000	2,336	1,155,091	1,155,371	263,071			
10	49	745,130	696,200	1,300,000	6,098	1,328,584	1,329,455	725,655			
20	59		1,633,000	1,633,000	15,477	1,751,822	1,787,954	1,787,954			
30	69		1,990,600	1,990,600	21,037	2,333,477	2,381,695	2,381,695			
40	79	1,490,260	2,426,500	2,426,500	28,023	3,108,401	3,172,598	3,172,598			
50	89		2,957,700	2,957,700	37,329	4,140,622	4,225,920	4,225,920			
60	99		3,605,100	3,605,100	49,720	5,515,767	5,628,808	5,628,808			
70	109		4,392,600	4,392,600	66,203	7,347,776	7,494,680	7,494,680			

祝喜保險全7,494,680元

- ●本範例之宣告利率為假設值,實際宣告利率依本公司公告為主。增值回饋分享金為假設數值,實際數值會因每月宣告利率不同而變動。
 - ▶上表之「增值回饋分享金」係包含增額繳清保險金額對應之數值。
 - ●本商品為利率變動型商品·其宣告利率並非固定利率·會依本公司定期宣告而改變·除保單條款另有規定外·本公司不負最低宣告利率保證之責。
 - ●有關未滿15足歲被保險人所繳保險費退還之範例·敬請參閱全球人壽網站-未滿15足歲被保險人所繳保險費退還範例之說明。
 - ●有關「增值回饋分享金」給付方式詳細說明,請參閱本簡介之保險範圍。



投保規則

(以下內容為投保規則之摘要·詳細內容或其它未規範事項請參閱新契約投保規則之規定)

【保險期間:終身(至110歳)。

■繳費年期/投保年齡:

繳費年期	投保年齡
12年期	0歳~68歳
15年期	0歲~65歲
20年期	0歲~60歲

- ▶投保限額:最低保額30萬元,累積最高保額1億元。
- ■繳別:年繳、半年繳、季繳、月繳。(月繳件首期須繳納二個月保 險毒)
- ■最低保險費限制:每期保險費(含附約保費合計)最低須為1,500元; 月繳件首期須繳付二個月保險費·亦即其保單首期保險費最低須為3,000元。
- 附約限制:可附加附約。(請參閱新契約投保規則)



各年度末解約金對累積保費加計利息 之相對比率

以繳費年期20年為例

保單	5 <u>ī</u>	裁	35	歳	60歳		
年度	男性	女性	男性	女性	男性	女性	
1	0%	0%	0%	0%	0%	0%	
2	37%	37%	36%	37%	32%	35%	
3	51%	51%	50%	51%	45%	48%	
4	60%	60%	58%	59%	52%	56%	
5	66%	66%	64%	65%	57%	61%	
10	87%	87%	84%	85%	74%	80%	
15	92%	92%	89%	91%	79%	85%	
20	96%	96%	93%	95%	83%	89%	

- 1.上表係依「補充訂定分紅人壽保險單與不分紅人壽保險單資訊揭露相關規範」辦理·利率為1.08%。
- 2.依據上表顯示本商品於早期解約對保戶是不利的。
- 3.上表係以基本保險金額對應之各項數值計算而得。



保費折讓

■高保額保費折讓:

保險金額	保費折讓			
80萬元(含)~149萬元	1.5%			
150萬元(含)~299萬元	2.0%			
300萬元(含)~599萬元	3.0%			
600萬元(含以上)	4.0%			

- ■金融機構轉帳保費折讓:選擇本公司指定之金融機構轉帳·或首期選擇自行繳納且續期選擇金融機構轉帳者·可享1.5%保費折讓。
- ■<mark>自行繳納保費折讓</mark>:續期保費選擇自行繳納者·可享1%保費折讓。
- ■集體彙繳保費折讓:5人(含)以上且首期經由金融機構轉帳繳費或自行繳納且續期選擇金融機構轉帳者·可享2%保費折讓·惟不再另享有金融機構轉帳保費折讓。





保險範圍

■所繳保險費的退還、身故/完全失能保險金或喪葬費用保險金

- ◆被保險人於本契約有效期間內身故或致成保單條款附表一所列 完全失能程度之一者:
- ●被保險人滿15足歲前:退還所繳保險費^{註1}。
- 被保險人滿15足歲後:分別以基本保險金額及累計增加保險金額各自計算身故/完全失能保險金後·依其加總後之總和給付· 且不退還當期已繳付之未到期保險費。前述身故/完全失能保險金之計算方式為下列三款金額之最大者:
- ·身故或完全失能確定時之保單價值準備金。
- ·身故或完全失能確定時之當年度保險金額。
- ·身故或完全失能確定時之保險費總和乘以一點零三。
- ◆訂立本契約時·以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人·其身故保險金變更為喪葬費用保險金。
- ◆被保險人同時致成保單條款附表一所列二項以上完全失能程度 者·本公司僅給付一項完全失能保險金。
- 本公司依保單條款約定退還所繳保險費益、給付身故/完全失能保險金或喪葬費用保險金後、本契約效力即行終止。
- 除保單條款第二十六條另有約定外·係以保險費率表所載金額為基礎。
- 註2被保險人於民國99年2月3日(含)以後所投保之喪葬費用保險金額總和(不限本公司)·不得超過訂立本契約時遺產及贈與稅法第十七條有關遺產稅喪葬費扣除額之半數·其超過部分本公司不負給付責任·本公司並應無息退還該超過部分之已繳保險費。

■祝壽保險金

- ◆被保險人於本契約有效且屆滿期日仍生存者·本公司依被保險人保險年齡109歲之當年度保險金額·加計該金額乘以本契約預定利率後所得之金額給付祝壽保險金。
- ◆本公司依保單條款約定給付祝壽保險金後·本契約效力即行終止。
- 聞「滿期日」係指本契約被保險人保險年齡達110歳之保單週年日。

■增值回饋分享金

- 本公司於本契約有效期間內之每一保單週年日計算增值回饋分享金·若宣告利率低於本契約預定利率(本商品預定利率為2%)·則該保單週年日之增值回饋分享金為零·有關增值回饋分享金計算方式請參閱保單條款。
- ◆第一至第六保單年度·要保人於申請投保時·得選擇「購買增額繳清保險」或「抵繳應繳保險費」三種方式之一給付增值回饋分享金·且得以書面或其他約定方式通知本公司變更為前述三種給付方式之一。
- ◆自第七保單年度起·本公司依要保人於申請投保時(如有申請變更則為最近一次申請變更時)所選擇之「購買增額繳清保險」、「抵繳應繳保險費」、「儲存生息」或「現金給付」四種方式之一給付增值回饋分享金·且要保人得以書面或其他約定方式通知本公司變更為前述四種給付方式之一。要保人未選擇增值回饋分享金給付方式時·本公司以購買增額繳清保險方式辦理。
- ◆要保人選擇抵繳應繳保險費給付方式·但因繳費期間已屆滿而無 法抵繳應繳保險費或符合保單條款第十七條約定豁免本契約至 繳費期間屆滿前之各期保險費者·本公司以購買增額繳清保險方 式辦理。
- ◆被保險人保險年齡達16歲前者·增值回饋分享金僅得採抵繳應繳保險費之方式辦理。但因繳費期間已屆滿而無法抵繳應繳保險費者·改採儲存生息方式辦理·並於被保險人保險年齡達16歲時·就累計儲存生息之金額作為一次躉繳保險費購買增額繳清保險。
- ◆被保險人於保險年齡達16歲前死亡者·本公司應退還依前項計算 累計儲存生息之金額。

■保險費的豁免

◆被保險人於本契約有效且在繳費期間內,因保單條款第二條約定 之疾病或傷害,致成保單條款附表二所列第二級至第八級失能程 度之一者,本公司自失能診斷確定日起,豁免本契約(不含附約、 附加條款及批註條款)至繳費期間屆滿前之各期保險費,本契約 繼續有效,但不退還當期已繳之未滿期保險費。



全球人壽1314倍感安鑫利率變動型增額終身保險(QDS)總保費費率表 單位:元/每萬元保險金額

線費 年期		男性			女性		線費 年期		男性			女性	
年齡	12年期	15年期	20年期	12年期	15年期	20年期	年齡	12年期	15年期	20年期	12年期	15年期	20年期
0	1,151	964	758	1,154	962	758	35	1,164	974	782	1,164	969	768
1	1,151	964	758	1,154	962	758	36	1,164	974	782	1,164	969	768
2	1,151	964	758	1,154	962	758	37	1,164	974	782	1,164	969	768
3	1,151	964	758	1,154	962	758	38	1,164	974	782	1,164	969	768
4	1,151	964	758	1,154	962	758	39	1,164	974	782	1,164	969	768
5	1,151	964	758	1,154	962	758	40	1,164	974	782	1,164	969	768
6	1,151	964	758	1,154	962	758	41	1,170	975	788	1,168	970	772
7	1,151	964	758	1,154	962	758	42	1,171	977	790	1,168	970	772
8	1,151	964	758	1,154	962	758	43	1,172	979	792	1,168	971	772
9	1,151	964	758	1,154	962	758	44	1,173	981	794	1,168	971	772
10	1,151	964	758	1,154	962	758	45	1,175	983	796	1,168	972	772
11	1,154	966	760	1,158	964	760	46	1,176	985	798	1,168	972	773
12	1,154	966	760	1,158	964	760	47	1,177	987	800	1,168	973	774
13	1,154	966	760	1,158	964	760	48	1,178	989	802	1,168	974	775
14	1,154	966	760	1,158	964	760	49	1,179	991	804	1,168	975	776
15	1,154	966	760	1,158	964	760	50	1,180	993	806	1,168	976	780
16	1,154	966	760	1,158	964	760	51	1,182	1,000	810	1,172	979	783
17	1,154	966	760	1,158	964	760	52	1,185	1,004	815	1,174	982	786
18	1,154	966	760	1,158	964	760	53	1,192	1,007	820	1,176	984	789
19	1,154	966	760	1,158	964	760	54	1,200	1,012	830	1,178	985	792
20	1,154	966	760	1,158	964	760	55	1,204	1,017	835	1,180	986	795
21	1,158	969	766	1,161	966	762	56	1,208	1,022	840	1,182	987	800
22	1,158	969	766	1,161	966	762	57	1,212	1,027	850	1,184	988	805
23	1,158	969	766	1,161	966	762	58	1,216	1,032	860	1,186	989	810
24	1,158	969	766	1,161	966	762	59	1,220	1,037	870	1,188	990	815
25	1,158	969	766	1,161	966	762	60	1,224	1,045	895	1,190	997	820
26	1,158	969	766	1,161	966	762 762	61	1,230	1,060		1,194	1,004	
27	1,158	969	766 766	1,161	966	762 763	62 63	1,240	1,075		1,198	1,012	
28	1,158	969	766 766	1,161	966	762 763		1,255	1,093		1,202	1,020	
29 30	1,158 1,158	969 969	766 766	1,161	966 966	762 762	64	1,274 1,298	1,121 1,157		1,206 1,210	1,028 1,038	
31	1,158	969	782	1,161 1,164	969	762	66	1,328	1,15/		1,210	1,038	
32	1,164	974 974	782 782	1,164	969	768 768	67	1,328 1,367			1,215		
33	1,164 1,164	974 974	782 782	1,164	969	768 768	68	1,423			1,222		
34	1,164	974 974	782 782	1,164	969	768 768	00	1,423			1,230		
54	1,104	9/4	/ŏZ	1,164	909	708							

注意事項

- ●稅法相關規定之改變可能會影響本保險之給付金額。人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者、依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產、惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者、稽徵機關仍得依據有關稅法規定或稅捐稽徵法第十二條之一所定實質課稅原則辦理。實質課稅相關實務案例、敬請參閱全球人壽網站-法規專區-實質課稅原則說明。
- ●消費者於購買本商品前·應詳閱各種銷售文件內容·本商品之預定附加費用率為:全球人壽1314倍感安鑫利率變動型增額終身保險最高14.05%/最低8.00%·全球人壽三至六級失能生活扶助保險金附加條款:無·全球人壽重大燒燙傷保險金附加條款:無·全球人壽提前給付保險金批註條款:無·全球人壽老年照護住院醫療保險金附加條款:無;如要詳細瞭解其他相關資訊·請洽本公司業務員、服務據點/服務中心(免付費及申訴電話:0800-000-662)或網站(網址:www.transglobe.com.tw)·以保障您的權益。
- ●本簡介因篇幅有限·僅能摘錄要點。保險契約各項權利義務(包括保險給付之相關條件、限制等)皆詳列於保單條款·消費者務必詳加閱讀瞭解·並把握保單契約撤銷之時效(收到保單翌日起算十日內)。
- ●本商品為複利增額型壽險商品·其保單借款利率屬短期利率且具變動性·通常高於保單預定利率·保戶辦理保單借款必須支付高於按保單預定利率計算之利息·中途解約亦可能有損失或無法獲得複利增值。
- ●本保險商品受人身保險安定基金保障·其詳細保障範圍及條件皆依相關法令辦理·本商品非存款商品·無受「存款保險」之保障。

(107)全壽行宣A268 107.09 PM印製

